



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 20 de julho de 2017. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº927 Ticket: 92700

I) Gabinete do Prefeito

Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

CONVOCAÇÃO

Administração Municipal, convoca todos os servidores a estarem presentes na Reunião da CIPA que acontecerá no dia 21/07/17 (sexta-feira) às 8 horas no auditório da Prefeitura Municipal.

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município

Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social

Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N°00027/2017. As nove horas e quinze minutos do dia dezoito de julho de dois mil e dezessete, após o credenciamento das licitantes participantes do Pregão Presencial 00027/2017, iniciou-se a sessão na sede da Prefeitura Municipal de Albertina, situada na rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, neste Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, reuniram-se a pregoeira Ana Paula Moreira Conesa e os membros da equipe de apoio, Maristela Luiz e Jose Eduardo Lucatelli de Luca, designadas pelo senhor Prefeito Municipal por meio da Portaria nº 4675/17 - 03/01/2017, e as licitantes devidamente credenciadas, para o recebimento e abertura dos envelopes de proposta, realização da fase de lances verbais e posterior abertura dos envelopes de habilitação das licitantes vencedoras. A pregoeira constatou que foram recebidos, por ocasião desta licitação, os envelopes de PROPOSTA e HABILITAÇÃO das seguintes empresas: LICITANTE(S) AUTO MECANICA BRANSALES LTDA EPP, CNPJ 83.513.945/0001-34, REPRESENTANTE(S) SEM REPRESENTANTE; LICITANTE(S) CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ 03.325.068/0001-39, REPRESENTANTE(S) RICARDO PARECIDO CONTESSOTTO, RG N° 28.938.761-9; LICITANTE(S) ESTIVA TRUCK DIESEL EIRELI-EPP, CNPJ 27.011.750/0001-59, REPRESENTANTE(S) JEFERSON RENAN GUSTAVO DA ROSA, RG N° 15.528.931; LICITANTE(S) GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI-ME, CNPJ 22.713.728/0001-01, REPRESENTANTE(S) PATRÍCIA MARA TAMBORRINO, RG N° 17.185.888-8; LICITANTE(S) LF EMPRESARIAL LTDA EPP, CNPJ 21.895.235/0001-69, REPRESENTANTE(S) JOSÉ EUSTÁQUIO CHAVES, RG N° M-26.9306; LICITANTE(S) LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA ME, CNPJ 08.377.090/0001-46, REPRESENTANTE(S) MARCIO PEREIRA DA SILVA, RG N° MG-2.648.451; LICITANTE(S) PNEU BOM LTDA, CNPJ 21.609.270/0001-74, REPRESENTANTE(S) FILIPE GUIMARÃES CARNIETO, RG N° 424.385.87; LICITANTE(S) POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS

LTDA-EPP, CNPJ 19.420.703/0001-05, REPRESENTANTE(S) FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS, RG N° 916964-7. Foi recebido via Correios o envelope para participação do certame da empresa AUTO MECANICA BRANSALES LTDA EPP. Todas as empresas apresentaram os envelopes de PROPOSTA, os quais foram entregues para vistoria e rubricação pelos presentes. A empresa Auto Posto Albertina Ltda EPP não foi credenciada por não atender ao item 4.1 do edital, sendo o contrato social incompatível com o objeto licitado. A empresa Mundial Pneus e Veículos Ltda - ME não foi credenciada por não se enquadrar como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparadas conforme os itens 4.1 e 5.1.6 do edital, e ainda com base no art. 48, inciso I da Lei Complementar 147/2014 e no Acórdão 3.771/2011 -TCU, no qual deixa claro que O tribunal de Contas da União reconheceu que o limite de R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais) aplica-se a cada item da licitação e não ao valor global da mesma. Estando disponível em: <https://jus.com.br/artigos/32527/limite-para-realizacao-de-licitacao-exclusiva-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-porte>. A representante da empresa Mundial Pneus e Veículos Ltda - ME, a senhora POLIANA SANTOS rasurou vários documentos das demais empresas participantes. Verificada a regularidade dos documentos de credenciamento das demais empresas participantes, procedeu-se a abertura dos envelopes de proposta. Abertos os envelopes de PROPOSTAS constatou que: A empresa LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA ME teve os itens 4,7,14,17,20 desclassificados, pelo motivo de falta de especificação; A empresa GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI-ME, teve os itens 12e 17 desclassificados, pelo motivo de falta de especificação; A empresa PNEU BOM LTDA teve o item 4 desclassificado, pelo motivo de falta de especificação; a empresa ESTIVA TRUCK DIESEL EIRELI-EPP teve os itens 14 e 20 desclassificados, pelo motivo de falta de especificação; a empresa POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA-EPP teve o item 19 desclassificado pelo motivo de falta de especificação; a empresa LF EMPRESARIAL LTDA EPP teve o item 5 desclassificado pelo motivo de falta de especificação e a empresa AUTO MECANICA BRANSALES LTDA EPP teve os itens 7,15 e 20 desclassificados pelo motivo de falta de especificação. Feita a apuração e identificados os menores preços nos termos da lei 10.520/2002, passou-se à fase dos lances verbais, na qual foi apurado o resultado ítem a ítem, na forma dos LANCES VERBAIS. Em ato contínuo foram abertos os envelopes de DOCUMENTAÇÃO, constatando que as empresas apresentaram documentação de forma correta. Declarando vencedoras as seguintes empresas: AUTO MECANICA BRANSALES LTDA EPP, CNPJ/CPF: 83.513.945/0001-34, ENDEREÇO: SETE DE SETEMBRO, 548 - CENTRO - CHAPECO - SC - 89802-220. Seq. 1, Item 015738, Descrição CAMARA DE AR PARA PNEU DE RETROSCAVADEIRA NAS MEDIDAS 12 X 16.5 - Camara de ar para pneu de retroscavadeira nas medidas 12 x 16.5, Marca BRANSALES, UN. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 65,17, Valor Total R\$ 1.303,40. Sub Total R\$ 1.303,40. CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.325.068/0001-39, ENDEREÇO: WASHINGTON LUIZ, 1050 - CENTRO - ESPIRITO STO PINHAL - SP - 13990-000. Seq. 2, Item 015739, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO BLAZER, MEDIDA/ESPECIFICACAO 235/75 X R15, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo blazer medida/especificacao 235/75 x r15 uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 20 de julho de 2017. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº927 Ticket: 92700

de no mínimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no mínimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolução do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca GOODYEAR, UN. Un., Qtd. 4, Valor Unitário R\$ 475,00, Valor Total R\$ 1.900,00. Sub Total R\$ 1.900,00. ESTIVA TRUCK DIESEL EIRELI-EPP, CNPJ/CPF: 27.011.753/0001-59, ENDEREÇO: FERNAO DIAS KM869, 0 - CRUZ ALTA - POUSO ALEGRE - MG - 37550-000. Seq. 3, Item 006181, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO DUCATO E JUMPER, MEDIDA/ESPECIFICACAO 205/70 X R15C 106/104 R, 8 LONAS, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo ducato e jumper, medida/especificacao 205/70 x r15c 106/104 r, 8 lonas, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca FALKEN, UN. Un., Qtd. 84, Valor Unitário R\$ 403,00, Valor Total R\$ 33.852,00. Sub Total R\$ 33.852,00. GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI-ME, CNPJ/CPF: 22.713.728/0001-01, ENDEREÇO: DO GLICERIO , 733 - LIBERDADE - SAO PAULO - SP - 01514-000. Seq. 4, Item 013879, Descrição CAMARA DE AR PARA PNEU DE TRATOR NA MEDIDA 12.4 X 24 - Camara de ar para pneu de trator na medida 12.4 x 24 uso com camara, Marca JFF, UN. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 100,88, Valor Total R\$ 2.017,60; Seq. 5, Item 013642, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO SANDERO , MEDIDA/ESPECIFICACAO 185/70 X R14 82T, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo sandero e palio, medida/especificacao 185/70 x r14 82t, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction aa, temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca PIRELLI, UN. Un., Qtd. 40, Valor Unitário R\$ 244,00, Valor Total R\$ 9.760,00. Sub Total R\$ 11.777,60. LF EMPRESARIAL LTDA EPP, CNPJ/CPF: 21.895.235/0001-69, ENDEREÇO: PROGRESSO, 1150 - PADRE EUSTAQUIO - BELO HORIZONTE - MG - 30720-320. Seq. 6, Item 007067, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA ONIBUS E CAMINHAO, MEDIDA/ESPECIFICACAO 1000 X 20 146/143 J, 16 LONAS, DESENHO BORRACHUDO, USO COM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para onibus e caminhao, medida/especificacao 1000 x 20 146/143 j, 16 lonas, desenho borrachudo, uso com camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2014, treadwear de no minimo 300, tractiona, temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca GOODYEAR, UN. Un., Qtd. 36, Valor Unitário R\$ 1.107,00, Valor Total R\$ 39.852,00; Seq. 7, Item 013843, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA ONIBUS E CAMINHAO, MEDIDA/ESPECIFICACAO 275/80 R22.5 USO SEM CAMARA, 16 LONAS, DESENHO LISO - Pneu em borracha sintetica para onibus e caminhao, medida/especificacao 275/80 R22.5 uso sem camara, 16 lonas, desenho liso, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2014, treadwear de no minimo 300,

traction , temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca DAYTON, UN. Un., Qtd. 20, Valor Unitário R\$ 1.198,00, Valor Total R\$ 23.960,00; Seq. 8, Item 006268, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO GOL E UNO , MEDIDA/ESPECIFICACAO 175/70 X R13 82T, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo gol e uno , medida/especificacao 175/70 x r13 82t, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca FIRESTONE, UN. Un., Qtd. 64, Valor Unitário R\$ 160,00, Valor Total R\$ 10.240,00; Seq. 9, Item 007138, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO KOMBI, MEDIDA/ESPECIFICACAO 185 X R14C 99/97 N, 8 LONAS, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo kombi, medida/especificacao 185 x r14c 99/97 n, 8 lonas, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama n 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca BRIDGESTONE, UN. Un., Qtd. 16, Valor Unitário R\$ 279,00, Valor Total R\$ 4.464,00; Seq. 10, Item 007139, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO SPRINTER, MEDIDA/ESPECIFICACAO 225/70 X R15C 112/110 S, 8 LONAS, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo sprinter, medida/especificacao 225/70 x r15c 112/110 s, 8 lonas, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca BRIDGESTONE, UN. Un., Qtd. 30, Valor Unitário R\$ 430,00, Valor Total R\$ 12.900,00; Seq. 11, Item 012720, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA TRATOR 12.4 X 24 - Pneu em borracha sintetica para trator agricola na medida 12.4 x 24, 10 lonas, uso com camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2014, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca TITAN, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 1.160,00, Valor Total R\$ 13.920,00; Seq. 12, Item 014552, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA, MODELO 750 R 16, 10 LONAS, NOVO, PARA USO COM CAMARA, DESENHO BORRACHUDO - Pneu em borracha sintetica, modelo 750 r 16, 10 lonas, novo, para uso com camara, desenho borrachudo, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2016, temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca GOODYEAR, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 470,00, Valor Total R\$ 16.896,00; Seq. 13, Item 014890, Descrição PNEU PARA ONIBUS 1100R22 LISO RADIAL 16 LONAS - Pneu em borracha sintetica para onibus, medida/especificacao 1100R22 Liso Radial 16 Lonas, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2016, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca FIRESTONE, UN. Un., Qtd. 12, Valor



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

quinta-feira, 20 de julho de 2017. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº927 Ticket: 92700

Unitário R\$ 1.408,00, Valor Total R\$ 16.896,00. Sub Total R\$ b127.872,00. LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA ME, CNPJ/CPF: 08.377.090/0001-46, ENDEREÇO: JOSE BARROS COBRA, 35 - NOVO HORIZONTE - POUSO ALEGRE - MG - 37550-000. Seq. 14, Item 013842, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA ONIBUS E CAMINHAO, MEDIDA/ESPECIFICACAO 275/80 R22.5 USO SEM CAMARA, 16 LONAS, DESENHO BORRACHUDO - Pneu em borracha sintetica para onibus e caminhao, medida/especificacao 275/80 r22.5 uso sem camara, 16 lonas, desenho borrachudo, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2014, treadwear de no minimo 300, traciona, temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca DRC, UN. Un., Qtd. 28, Valor Unitário R\$ 1.600,00, Valor Total R\$ 44.800,00. Sub Total R\$ 44.800,00. PNEU BOM LTDA, CNPJ/CPF: 21.609.270/0001-74, ENDEREÇO: LUIZ COSTA, 400 - SÃO CRISTÓVÃO - TAPEJARA - RS - 99950-000. Seq. 15, Item 007068, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTÉTICA PARA CAMINHÃO, MEDIDA/ESPECIFICAÇÃO 1000 X 20 146/143 J, 16 LONAS, DESENHO LISO, USO COM CÂMARA, NOVO E DE 1ª QUALIDADE, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO. - PNEU EM BORRACHA SINTÉTICA PARA CAMINHÃO, MEDIDA/ESPECIFICAÇÃO 1000 X 20 146/143 J, 16 LONAS, DESENHO LISO, USO COM CÂMARA, NOVO E DE 1ª QUALIDADE, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAUCHUTADO, DOT 2016, TREADWEAR DE NO MÍNIMO 300, TRACTION AA, TEMPERATURE A, COM PROTETOR DE BORDAS, SE IMPORTADORA ATENDER O ART. 6º DA RESOLUÇÃO DO CONAMA Nº 258/99 DE 26/08/99 E SITE PARA SE CONECTAR COM O FABRICANTE, Marca CENTELLA, UN. Un., Qtd. 28, Valor Unitário R\$ 1.000,00, Valor Total R\$ 28.000,00; Seq. 16, Item 007066, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA RETROESCAVADEIRA, MEDIDA/ESPECIFICACAO 19.5L X 24, 12 LONAS, USO TRASEIRO SEM CAMARA - Pneu em borracha sintetica para retroescavadeira, medida/especificacao 19.5l x 24, 12 lonas, uso traseiro sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2014, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca MRL R4, UN. Un., Qtd. 16, Valor Unitário R\$ 2.300,00, Valor Total R\$ 36.800,00; Seq. 17, Item 014551, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA, MODELO 750 R 16, 10 LONAS, NOVO, PARA USO COM CAMARA, DESENHO LISO - Pneu em borracha sintetica, modelo 750 r 16,10 lonas, novo, para uso com camara, desenho liso, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2016, temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca CENTELLA, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 455,00, Valor Total R\$ 5.460,00; Seq. 18, Item 015737, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA, PARA MOTONIVELADORA, MEDIDA/ESPECIFICACAO 1400 X 24 PN14 G2/L2, 12 LONAS, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica, para motoniveladora, medida/especificacao 1400 x 24 pn14 g2/l2, 12 lonas, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2016, traction, temperature a, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante,

Marca MRL G2L2, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 1.850,00, Valor Total R\$ 22.200,00; Seq. 19, Item 012721, Descrição PNEU RETROESCAVADEIRA (DIANTEIRO SEM CAMARA) 12 X R16,5 10 LONAS - Pneu em borracha sintetica para retroessavadeira na medida 12 x R16.5, 10 lonas, uso dianteiro sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, dot 2016, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca FORERUNNER, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 885,00, Valor Total R\$ 10.620,00. Sub Total R\$ 103.080,00. POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA-EPP, CNPJ/CPF: 19.420.703/0001-05, ENDEREÇO: ARGEMIRO DE PAULA COUTINHO, 130 - CENTRO - BARRA MANSA - RJ - 34466-484. Seq. 20, Item 015736, Descrição PNEU EM BORRACHA SINTETICA PARA VEICULO Renault Kangoo, MEDIDA/ESPECIFICACAO 165/70 X R14 82T, USO SEM CAMARA, NOVO, NAO REMOLDADO, NAO RECAUCHUTADO. - Pneu em borracha sintetica para veiculo gol e uno , medida/especificacao 165/70 x r14 82t, uso sem camara, novo, nao remoldado, nao recauchutado, com sulco de no minimo 7,9 mm, dot 2016, treadwear de no minimo 300, traction , temperature a, tipo tl, com protetor de bordas, se importadora atender o art. 6º da resolucao do conama nº 258/99 de 26/08/99 e site para se conectar com o fabricante, Marca FIRESTONE, UN. Un., Qtd. 12, Valor Unitário R\$ 275,00, Valor Total R\$ 3.300,00. Sub Total R\$ 3.300,00. TOTAL GERAL R\$ 327.885,00. Aberta a possibilidade de apresentação de recursos não houve manifestação de interpor recurso, desistindo todas as empresas licitantes dos prazos recursais, concordando todos com o procedimento do certame e nada tendo a questionar sob qualquer atitude. Nesta ocasião a pregoeira realiza a devolução dos envelopes de documentos de habilitação, proposta e credenciamento das empresas não credenciadas. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pela pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e licitantes presentes que o desejarem. Ana Paula Moreira Conesa – Pregoeira, Maristela Luiz – Membro, José Eduardo Pighi Lucatelli – Membro, CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA – Representante, ESTIVA TRUCK DIESEL EIRELI-EPP. – Representante, GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI-ME. – Representante, LF EMPRESARIAL LTDA EPP. – Representante, LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA ME – Representante, PNEU BOM LTDA.- Representante, POMPEU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA-EPP – Representante.

VIII) Atos Oficiais

IX) Concursos Públicos

Não há publicação.

X) Publicações Diversas

Não há publicação.

XI) Poder Legislativo

Não há publicação.